Сюди з'їжджалася київська знать та найкращі представники інтелігенції. Івана Олексійови-
ча звали «кумиром просвіченого Києва». Видатний художник Віктор Васнецов, який
розписував київський Володимирський собор, увічнив риси Івана Сікорського, відобразив-
ши його у образі євангеліста Іоанна в розписі парусів головного купола храму.

25 травня (6 червня) 1889 р.,
саме в цьому київському
будинку по вул. Великій Під-
вальній (нині – Ярославів
Вал) народився Ігор Іванович
Сікорський. У столиці зберіг-
ся будинок, де він провів
своє дитинство та юність, і
який кияни часто називають
просто "будинком Сікорсь-
кого".